
novaGenerace
Abri-Flex Premium

Specifikace

Platnost 
od 1. 4. 2018

w w w . a b e n a . c z

kód  
VZP

název,  
velikost

obvod boků 
v cm

sací schop. 
v ml

ks  
v bal.

prod. cena
za bal. v lékárně

doplatek
za bal.

PLNÁ ÚHRADA - max. 150 ks na měsíc obj.
1 měsíc • bal/ks • 1700 Kč 2 měsíce • bal/ks • 3400 Kč 3 měsíce • bal/ks • 5100 Kč číslo

0085833 Abri Flex M0 80 - 110    900 14 281,60 0,00 6 / 84 12 / 168 18 / 252 1000016664
0085834 Abri Flex L0 100 - 140    900 14 281,60 0,00 6 / 84 12 / 168 18 / 252 1000016665
0088127 Abri Flex XS1 45 - 70 1 400 24 566.66 0,00 3 / 72   6 / 144  9 / 216 1000003163
0088128 Abri Flex S1 160 - 901 1 400 14 283,00 0,00 6 / 84 12 / 168 18 / 252 41071
0088129 Abri Flex M1 180 -110 1 500 14 309,00 0,00 5 / 70 11 / 154 16 / 224 41083
0088130 Abri Flex L1 100 - 140 1 600 14 377,00 0,00 4 / 56   9 / 126 13 / 182 41086
0088135 Abri Flex XL1 130 - 170 1 600 14 396,17 0,00 4 / 56   8 / 112 12 / 168 41089
0170781 Abri Flex S2 60 - 90 1900 14 306,00 0,00 5 / 70 11 / 154 16 / 224 41082
0170782 Abri Flex M2   80 - 110 1900 14 309,00 0,00 5 / 70 11 / 154 16 / 224 41084
0170783 Abri Flex L2 100 - 140 1900 14 377,00 0,00 4 / 56   9 / 126 13 / 182 41087
0170784 Abri Flex XL2 130 - 170 1900 14 396,17 0,00 4 / 56   8 / 112 12 / 168 41090
0088137 Abri Flex M3 180 - 110 2 200 14 309,00 0,00 5 / 70 11 / 154 16 / 224 41085
0088138 Abri Flex L3 100 - 140 2 200 14 377,00 0,00 4 / 56   9 / 126 13 / 182 41088

Vše bez dopLatKu



¡¡Větší¡obsah¡Lycry¡
¡ ¡lépe¡drží¡na¡těle,¡zaručena¡

vysoká¡diskrétnost¡a¡ochrana¡
proti¡protečení

¡¡ ”Super¡Soft”
netkaný¡material¡přináší¡¡
komfort¡a¡pocit¡jako¡¡
při¡nošení¡běžného¡prádla

¡¡ plně¡prodyšná
	 Air	Plus

¡¡ bezpečné¡držení¡na¡těle
	 vysoké	boční	bariéry		

a	nové	provedení	gumiček

¡¡ stupnice¡indikující¡stupeň¡využití¡

¡¡ široký¡rozsah¡savostí

¡¡Vylepšené¡
¡ “3D¡Dual¡Core”¡¡

–¡dvojité¡jádro¡
¡ optimální¡průřez,¡zajišťující¡

ochranu¡a¡pocit¡sucha.¡
Dokonalá¡absorpce¡přesně¡tam¡
kde¡je¡to¡zapotřebí

¡¡ ”Top-¡Dry”¡krycí¡
(sací)¡vrstva

•  Netkaný materiál – „Super Soft“ - zajišťuje optimální komfort 
a pocit jako při nošení běžného spodního prádla.

•  Využití většího podílu vláken Lycra a optimalizovaný tvar při-
náší těsně přiléhající a zároveň flexibilní produkt, který nabízí 
uživatelům naprostou diskrétnost a bezpečí proti protékání.

•  Účinné jádro – „3D Dual Core“ - vyvinuté pro větší diskrétnost 
při užívání díky optimálnímu objemu buničiny vpředu i vzadu. 
Je dosaženo dokonalé absorpce přesně tam, kde je potřeba.

•  Pocit sucha pro uživatele díky vylepšené krycí (sací) vrstvě 
„Top-Dry“, jejíž primární funkcí je rychlá absorpce moči, což 
zajišťuje suchou a zdravou pokožku.

•  Díky vysokým bočním bariérám a vnitřním přepážkám je zaru-
čena naprostá bezpečnost proti protečení.

•  Maximální absorpce až 2400 ml splňuje dokonale potřeby 
uživatelů.

NOVE

NOVE

NOVE

NOVE

NOVE


